
 

I 

 

DIREZIONE GENERALE 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 228 438 (int. 6438) 
Mail: direzione.generale@uniupo.it 

 

 
 
 
 
 
 

DECRETO DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 
Oggetto: Esito dell’avviso pubblico di manifestazione d’interesse per la ricerca di un’associazione di 

promozione sociale situata nel territorio per la fornitura di servizi informativi, radiofonici, 

culturali e formativi 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

PREMESSO che l’Università, trovandosi nella necessità di arricchire la comunicazione, l’informazione 

radiofonica e culturale e i tirocini formativi per i propri studenti con servizi dedicati, ha 

pubblicato un avviso pubblico di manifestazione d’interesse per la ricerca di un’associazione 

di promozione sociale situata nel territorio per la fornitura di detti servizi, emanato con D.R.  

Rep. n. 313, all’albo ufficiale di Ateneo n. 87/2023 (prot. n. 26901 del 16.2.2023); 

CONSTATATO che è pervenuta una sola manifestazione d’interesse, presentata regolarmente via PEC il 26 

febbraio 2023 dall’Associazione 6023 Unione degli Studenti Universitari Piemonte Orientale 

A.P.S./e.t.s., con sede in Via Galileo Ferraris 109, Vercelli (prot. n. 35978 del 27 febbraio 

2023); 

PRESO ATTO che, per valutare l’ammissibilità della domanda pervenuta, il RUP dott.ssa Loredana Segreto, 

assistita dal dott. Paolo Pomati e dal dott. Stefano Boda, riunitisi in remoto in data 28 febbraio, 

ha rilevato alcune lacune documentali e ha ritenuto opportuno attivare la procedura di 

soccorso istruttorio prevista dall’articolo 83 comma 9 del Codice degli Appalti (D.lgs. 

50/2016) per consentire la regolarizzazione della domanda; 

PRESO ATTO che è stata inviata all’Associazione una lettera informativa (prot. n. 37540 del 28 febbraio 

2023); 

CONSTATATO che l’Associazione ha inviato le integrazioni richieste via PEC il 5 marzo 2023 (prot. n. 41083 

del 6 marzo 2023); 

PRESO ATTO che il RUP, dott.ssa Loredana Segreto, assistita dal dott. Paolo Pomati e dal dott. Stefano 

Boda, riunitisi in remoto in data 6 marzo 2023, ha esaminato la documentazione prodotta e 

l’ha ritenuta idonea; 

VALUTATO ogni opportuno elemento 

DECRETA 

1) di ritenere idonea la manifestazione d’interesse prodotta dall’Associazione 6023 Unione degli 

Studenti Universitari Piemonte Orientale A.P.S./e.t.s., con sede in Via Galileo Ferraris 109, Vercelli; 

2) di pubblicare questo decreto sul sito di Ateneo nell’apposita sezione: 





 

II 

 

https://www.uniupo.it/it/gare-appalti-e-patrimonio/patrimonio/manifestazioni-di-interesse  

3) di predisporre il testo di una convenzione triennale di collaborazione tra i due enti da inviare agli 
Organi Collegiali per la deliberazione. 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

(Dott.ssa Loredana Segreto) 

 

"Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii." 


		2023-03-06T18:37:38+0100
	IT
	Loredana Segreto




